Zehnder Group
Ordentliche Generalversammlung vom 06. April 2017 16:30

No.

4.2

4.3
5.1
511

512
513
514
5.1.5
5.1.6
5.2

521
5.2.2

5.2.3
5.3
54

Traktanden

Genehmigung des Jahresberichts, der Jahresrechnung und der Konzernrechnung
Entlastung der Mitglieder des Verwaltungsrates und der Geschéftsleitung
Verwendung des Bilanzgewinns und Festsetzung der Dividende

Verbindliche prospektive Abstimmung Uber die gesamte Vergitung des
Verwaltungsrats

Verbindliche prospektive Abstimmung Uber die gesamte Vergitung der
Geschaftsleitung

Konsultativabstimmung tber den Vergutungsbericht
Wahlen in den Verwaltungsrat

Wiederwahl von Herrn Dr. oec. Hans-Peter Zehnder als Mitglied und Préasident des
Verwaltungsrats

Wiederwahl von Herrn Thomas Benz

Wiederwahl von Herrn Dr. iur. Urs Buchmann

Wiederwahl von Herrn Riet Cadonau

Wiederwahl von Herrn Jorg Walther

Wiederwahl von Frau Milva Zehnder

Wahlen in den Vergutungsausschuss

Wiederwahl von Herrn Thomas Benz als Mitglied des Vergutungsausschusses

Wiederwahl von Herrn Dr. iur. Urs Buchmann als Mitglied des
Vergltungsausschusses

Neuwahl von Herrn Riet Cadonau als Mitglied des Vergitungsausschusses
Wahl des unabhéngigen Stimmrechtsvertreters

Wahl der Revisionsstelle

Verwaltungsrat

DAFUR
DAFUR
DAFUR
DAFUR

DAFUR

DAFUR

DAFUR

DAFUR
DAFUR
DAFUR
DAFUR
DAFUR

DAFUR
DAFUR

DAFUR
DAFUR
DAFUR

MPK

MIGROS-PENSIONSKASSE

Unsere Abstimmung Resultat

DAFUR

DAFUR

DAFUR
DAGEGEN

DAFUR

DAGEGEN

DAFUR

DAFUR
DAFUR
DAFUR
DAFUR
DAFUR

DAFUR
DAFUR

DAFUR
DAFUR
DAFUR



	Zehnder Group

