

## Zehnder Group

Ordentliche Generalversammlung vom 06. April 2017 16:30

No.	Traktanden	Verwaltungsrat	Unsere Abstimmung Resultat
1	Genehmigung des Jahresberichts, der Jahresrechnung und der Konzernrechnung	DAFÜR	DAFÜR
2	Entlastung der Mitglieder des Verwaltungsrates und der Geschäftsleitung	DAFÜR	DAFÜR
3	Verwendung des Bilanzgewinns und Festsetzung der Dividende	DAFÜR	DAFÜR
4.1	Verbindliche prospektive Abstimmung über die gesamte Vergütung des Verwaltungsrats	DAFÜR	• DAGEGEN
4.2	Verbindliche prospektive Abstimmung über die gesamte Vergütung der Geschäftsleitung	DAFÜR	DAFÜR
4.3	Konsultativabstimmung über den Vergütungsbericht	DAFÜR	<ul><li>DAGEGEN</li></ul>
5.1	Wahlen in den Verwaltungsrat		
5.1.1	Wiederwahl von Herrn Dr. oec. Hans-Peter Zehnder als Mitglied und Präsident des Verwaltungsrats	DAFÜR	DAFÜR
5.1.2	Wiederwahl von Herrn Thomas Benz	DAFÜR	DAFÜR
5.1.3	Wiederwahl von Herrn Dr. iur. Urs Buchmann	DAFÜR	DAFÜR
5.1.4	Wiederwahl von Herrn Riet Cadonau	DAFÜR	DAFÜR
5.1.5	Wiederwahl von Herrn Jörg Walther	DAFÜR	DAFÜR
5.1.6	Wiederwahl von Frau Milva Zehnder	DAFÜR	DAFÜR
5.2	Wahlen in den Vergütungsausschuss		
5.2.1	Wiederwahl von Herrn Thomas Benz als Mitglied des Vergütungsausschusses	DAFÜR	DAFÜR
5.2.2	Wiederwahl von Herrn Dr. iur. Urs Buchmann als Mitglied des Vergütungsausschusses	DAFÜR	DAFÜR
5.2.3	Neuwahl von Herrn Riet Cadonau als Mitglied des Vergütungsausschusses	DAFÜR	DAFÜR
5.3	Wahl des unabhängigen Stimmrechtsvertreters	DAFÜR	DAFÜR
5.4	Wahl der Revisionsstelle	DAFÜR	DAFÜR